[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

04 пуш  2019  № 14
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта   2019   № 14
деревня Таушкасы

О предоставлении земельного участка в собственность Васильевой Елене Аверкиевне
На основании протокола № 1 торгов по продаже земельного участка  от 19.02.2019 г., администрация  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Васильевой Елене Аверкиевне, 12.08.1967 года рождения, паспорт серии 97 12 №970441, выдан 02.10.2012 г. Межрайлнным отделом УФМС России по Чувашской Республике в гор. Цивильск, зарегистрированному по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Имбюрти, ул. Канашская , д. 31, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 10001 кв. м., с кадастровым номером 21:20:180301:569, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район,  Таушкасинское сельское поселение, в собственность для ведения сельскохозяйственного производства.

2. Специалисту – эксперту администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  подготовить договор купли-продажи земельного участка между администрацией Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Васильевой Е.А.

3. Право собственности на вышеуказанный земельный участок подлежит регистрации в Цивильском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.

	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев